別記
第２号様式（第８条関係）

年　　月　　日
宇治市長　あて

住　所

氏  名
（団体名）

[bookmark: _GoBack]
農業者等経営改善事業支援補助金変更等承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け第　　　号で交付決定のあった補助事業を変更したいので、次のとおり申請します。

記
１　変更の理由

２　変更の内容
(1)  事業の変更内容

	変更前
	変更後

	補助事業に要する事業費等（円）

	実施事業　　　　　　　　（件）

(2)  経費区分の変更内容
（単位：千円）
	　　経費等

項目

	補助金申請額
	備　考

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	補助金
事務費

	　　合　計